[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

03.06.2011                   252№

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2011                   №252

поселок Ибреси

О награждении Почетной грамотой

администрации Ибресинского района

Дмитриева П.В., Ильина А.А., Ионова Ю.Н.

          Рассмотрев ходатайства колхоза «Красный фронтовик», ООО «Агропромкомплект» и колхоза «Красный партизан» Ибресинского района  Чувашской Республики,  администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

           Наградить Почетной грамотой администрации Ибресинского района за многолетний и добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве:

Дмитриева Петра Васильевича,  ремонтника  колхоза «Красный фронтовик» Ибресинского района  Чувашской Республики;

 Ильина Алексея Аверкиевича, водителя  ООО «Агропромкомплект» Ибресинского района  Чувашской Республики;

 Ионова Юрия Николаевича, сеяльщика  колхоза «Красный партизан» Ибресинского района  Чувашской Республики.

            Глава администрации

            Ибресинского района                                                                А. И. Петров
Терентьева А.П.

2-12-18